
VIDHUESE ME GODITJE, BATERI BID 18BL
Vidhuese me goditje, me bateri me 
mandrinë unike kombinuese

Motor efikas, pa karbonçina, me 
mirmëmbajtje minimale. 
• Për kohë më të gjatë të punës me 

bateri për një karikim dhe jetëgjatësi 
e motorit.  

Mandrinë kombinuese 
• Priza heksagon kombinuese 1/4” dhe 

katërkëndshe 1/2” lejon përdorimin e 
kësaj pajisje në shumë aplikime.

Rregullim i fuqisë në tri nivele
• Tri nivele të shpejtësisë / momentit 

përdredhës për aplikime të ndryshme 
dhe materiale të ndryshme

Dorëz ergonomike
Dorëz e hollë dhe ergonomike me 
mbërthim të butë për mbajtje të sigurtë 

Mbajtës magnetik i bitave
Për mbajtje praktike të bitave

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717 507 012
Sasia 1
Tensioni nominal 18 V/ DC
Pesha e makinës me baterinë 1,55 kg

Përfshihet me 
nr. art:

Përshkrimi Nr. art: Sasia

5717 507 012

Bateri 18 V Li-CV 4 Ah 5717 802 840 2

Karikues Li-CV-18V Karikues 5717 901 653 1

Kofer plastik 5817 506 021 1


